Colônia Juliano Moreira AC x EC Rogi Mirim 
Categoria: Sub 17 – Amador da Capital 

Data jogo: 08/10/2011 
Representante legal dos denunciados: Ausente   
Auditor relator: Dr. José Carlos Moura 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 
1.500,00 (um mil e quinhentos reais) e perda dos pontos em disputa a 
favor do adversário, na forma do regulamento, quanto á imputação do 
art. 203 do CBJD.  
Prazo para pagamento da pena pecuniária de 10(dez) dias a contar 
da publicação.  

7) Processo: nº 1276/11 
Denunciado: